
Výsledovka DSFA Trs._2023

Dom Charitas sv. Františka z Assisi, 
Trstená

Zariadenie pre seniorov

pobytová

Počet prijímateľov sociálnej služby v roku 2023: 16,00

EUR

112 012,91

38 781,39

117,09

117,09

9 535,61

29 150,32

29 150,32

1 328,76

2 431,92

2 431,92

693,83

693,83

1 363,59

5 169,90

10 079,00

7 348,46

218 012,78

210 664,32

13 625,80

1 135,48

Vypracoval(a): Mgr. Jana Fukasová

5. Materiál :

Výpočet ekonomicky oprávnených nákladov a ďalších výdavkov za rok 2023

Názov zariadenia :

Druh poskytovanej sociálnej služby:

Forma sociálnej služby :

Ekonomicky oprávnené náklady za rok 2023 :

1. Mzdy, platy a ostané osobné vyrovnania :

2. Poistné na sociálne poistenie, poistné na verejné zdravotné        poistenie a príspevky na 
starobné dôchodkové sporenie :

3. Cestovné náhrady :  

3a. z toho :  Cestovné náhrady, okrem cestovných náhrad pri zahraničných pracovných cestách:  

4. Energie, voda a komunikácie:

Celková výška bežných výdavkov za rok 2023 :

5a. z toho : Materiál, okrem reprezentačného vybavenia nových interiérov :

6.Dopravné : 

7. Rutinná a štandardná údržba :

7a. z toho : Rutinná a štandardná údržba, okrem jednorazovej údržby objektov alebo ich častí a 
riešenia havarijných stavov :

8. Nájomné za prenájom :

8a. z toho:Nájomné za prenájom, okrem dopravných prostriedkov a špeciálnych strojov, 
prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu : 

9. Služby :

10. Bežné transfery :-sociálne náklady a ostatné dane a poplatky

Správna réžia

11. Odpisy hmotného majetku a nehmotného majetku podľa osobitného predpisu:

Ekonomicky oprávnené náklady za rok 2023 spolu:

Schválil(a): Mgr. Anna Parcová

EON na PSS/rok

EON na PSS/mesiac

Miesto a dátum vyhotovenia: Spišská Nová Ves, 31.01.2024


